[bookmark: bookmark0][image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ УЛЬЯНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.11.2024

	№
	724

Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность гражданам, имеющим трех и более детей

    	В соответствии со ст. 4-1 областного закона Ленинградской области от 17.07.2018 N 75-оз  «О бесплатном предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков в собственность на территории Ленинградской области и о внесении изменений в областной закон «О бесплатном предоставлении отдельным категориям граждан земельных участков для индивидуального жилищного строительства на территории Ленинградской области», руководствуясь постановлением администрации муниципального образования Тосненский район Ленинградской области от 16.03.2020 № 43-па  «Об утверждении порядка формирования и утверждения перечней земельных участков, предоставляемых в собственность бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей, и сведений о принятых на учет гражданах, имеющих трех и более детей», Уставом Ульяновского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области, а также в связи с образованием земельных участков, расположенных на территории Ульяновского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень земельных участков, предназначенных для предоставления льготным категориям граждан (приложение).
2.     Сектору делопроизводства отдела правового обеспечения администрации Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области обеспечить опубликование и обнародование настоящего постановления в соответствии с Уставом Ульяновского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Смирнову Ю.В., заместителя главы администрации Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.
4.   Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания.

Глава администрации		        	                           К.И. Камалетдинов

[bookmark: _GoBack]Приложение
к постановлению администрации
Ульяновского городского поселения
Тосненского района Ленинградской области
от  28.11.2024  № 724

Перечень земельных участков, предназначенных для предоставления льготным категориям граждан

	№ п/п
	Адрес (местоположение) земельного участка
	Кадастровый номер земельного участка
	Категория земель
	Вид разрешенного использования
	Площадь земельного участка
(кв. м.)

	1
	Российская Федерация, Ленинградская область, Ульяновское городское поселение, г. п. Ульяновка, 11-я улица, з у 19
	47:26:0301006:866
	Земли населенных пунктов
	Индивидуальные жилые дома не выше 2-х этажей
	900

	2
	Российская Федерация, Ленинградская область, Ульяновское городское поселение, г. п. Ульяновка, 11-я улица, з у 20
	47:26:0301006:880
	Земли населенных пунктов
	Индивидуальные жилые дома не выше 2-х этажей
	751

	3
	Российская Федерация, Ленинградская область, Ульяновское городское поселение, г. п. Ульяновка, 11-я , з у 21
	47:26:0301006:867
	Земли населенных пунктов
	Индивидуальные жилые дома не выше 2-х этажей
	900

	4
	Российская Федерация, Ленинградская область, Ульяновское городское поселение, г. п. Ульяновка, 11-я улица, з у 22
	47:26:03010006:881
	Земли населенных пунктов
	Индивидуальные жилые дома не выше 2-х этажей
	868

	5
	Российская Федерация, Ленинградская область, Ульяновское городское поселение, г. п. Ульяновка, 11-я улица, з у 23
	47:26:0301006:878
	Земли населенных пунктов
	Индивидуальные жилые дома не выше 2-х этажей
	900

	6
	Российская Федерация, Ленинградская область, Ульяновское городское поселение, г. п. Ульяновка, 11-я, з у 24
	47:26:0301006:879
	Земли населенных пунктов
	Индивидуальные жилые дома не выше 2-х этажей
	897

	7
	Российская Федерация, Ленинградская область, Ульяновское городское поселение, г. п. Ульяновка, 11-я, з у 25
	47:26:0301006:877
	Земли населенных пунктов
	Индивидуальные жилые дома не выше 2-х этажей
	1019

	8
	Российская Федерация, Ленинградская область, Ульяновское городское поселение, г. п. Ульяновка, 11-я, з у 26
	47:26:0301006:876
	Земли населенных пунктов
	Индивидуальные жилые дома не выше 2-х этажей
	722

	9
	Российская Федерация, Ленинградская область, Ульяновское городское поселение, г. п. Ульяновка, 11-я улица, з у 27
	47:26:0301006:868
	Земли населенных пунктов
	Индивидуальные жилые дома не выше 2-х этажей
	704

	10
	Российская Федерация, Ленинградская область, Ульяновское городское поселение, г. п. Ульяновка, 11-я, з у 28
	47:26:0301006:875
	Земли населенных пунктов
	Индивидуальные жилые дома не выше 2-х этажей
	675

	11
	Российская Федерация, Ленинградская область, Ульяновское городское поселение, г. п. Ульяновка, 11-я улица, з у 29
	47:26:0301006:869
	Земли населенных пунктов
	Индивидуальные жилые дома не выше 2-х этажей
	750

	12
	Российская Федерация, Ленинградская область, Ульяновское городское поселение, г. п. Ульяновка, 11-я улица, з у 30
	47:26:0301006:874
	Земли населенных пунктов
	Индивидуальные жилые дома не выше 2-х этажей
	656

	13
	Российская Федерация, Ленинградская область, Ульяновское городское поселение, г. п. Ульяновка, 11-я улица, з у 31
	47:26:0301006:870
	Земли населенных пунктов
	Индивидуальные жилые дома не выше 2-х этажей
	793

	14
	Российская Федерация, Ленинградская область, Ульяновское городское поселение, г. п. Ульяновка, 11-я улица, з у 32
	47:26:0301006:873
	Земли населенных пунктов
	Индивидуальные жилые дома не выше 2-х этажей
	612

	15
	Российская Федерация, Ленинградская область, Ульяновское городское поселение, г. п. Ульяновка, 11-я улица, з у 33
	47:26:0301006:871
	Земли населенных пунктов
	Индивидуальные жилые дома не выше 2-х этажей
	920

	16
	Российская Федерация, Ленинградская область, Ульяновское городское поселение, г. п. Ульяновка, 11-я улица, з у 34
	47:26:0301006:872
	Земли населенных пунктов
	Индивидуальные жилые дома не выше 2-х этажей
	797

image1.jpeg